N1: Lingua Portuguesa
N2: Legislacao
N3: Informatica

C.21

Ordem Insc. Def
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Concursos Publicos do DAER

Relatério de Aprovados e Reprovados
Antes dos Recursos

TR A16 - Técnico em Administracao

8141
395
12697
6342
8166
7607
113
788
9819
13234
10868
11206
6344
13096
5986
5760
3899
6245
14865
1202
12938
7453
16073
362
11971
4404
5416
11347
307

Nome

ADELAR LENHART LENZ

ADRIANA MARKUS RODRIGUES DE SOUZA

ALEX DOS SANTOS FELIX

ALEX SILVEIRA MACHADO

ALINE JESSICA RODRIGUES DA SILVA
ALINE LOUISE SCHUSTER DE SOUZA
ALINE MARTINS MESQUITA

AMANDA GONCALVES FERREIRA
AMARIS ALGECIRAS MALIUK

ANA CAROLINE RODRIGUES

ANA MARIA JOB LUBBE

ANDERSON PRELELUE SOARES

ANDRE SPEROTTO

ANDREA CARRION RIBEIRO

ANDREIA CRISTIANE COSTA DA SILVA
ANDREIA SIMONI BOFF

ANDREY FONSECA CENTENO
ANDRIELE DE OLIVEIRA MASCHMANN
ANDRIUS KRUSE

ANELISE TERESINHA DE OLIVEIRA BELLE
ANGELA CRISTINA MOREIRA

ANTONIO DE NAZARE ARCE MAREQUE
ARIEL RODRIGUES DE ARAUJO
AUDREY CRISTINA BORBA

BARBARA VALADA DA SILVA OLIVEIRA
BRENDA PEREIRA GUEDES

BRUNA DA ROCHA LIMA

CARLA THIESEN ROCKENBACH
CARLOS HENRIQUE DA COSTA MIGUEL

* Maior de 60 anos

N1

10,00
10,00
12,00
12,00

4,00
18,00
16,00
12,00
14,00
20,00

4,00
16,00

4,00
14,00
10,00
18,00
12,00
12,00
12,00
10,00
10,00
12,00

8,00
10,00
12,00
20,00
20,00
14,00

8,00

N2

1,00
4,00
3,00
2,00
0,00
2,00
4,00
1,00
2,00
3,00
1,00
4,00
0,00
4,00
6,00
3,00
3,00
1,00
3,00
6,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
5,00
4,00
2,00
1,00

4,00
5,00
4,00
3,00
5,00
9,00
8,00
5,00
4,00
7,00
4,00
7,00
3,00
5,00
4,00
6,00
4,00
5,00
5,00
5,00
6,00
5,00
3,00
1,00
5,00
8,00
6,00
9,00
5,00

N4: Conhecimentos Especificos
NF: Nota Final

Data: 28/11/2011
N3 N4 NF Situacao

18,00
12,00
18,00

9,00

6,00
24,00
21,00

9,00
15,00
18,00
18,00
24,00
15,00
12,00
12,00
18,00
15,00
15,00
12,00
27,00
18,00
21,00

6,00
15,00
18,00
18,00
15,00
24,00
21,00

33,00
31,00
37,00
26,00
15,00
53,00
49,00
27,00
35,00
48,00
27,00
51,00
22,00
35,00
32,00
45,00
34,00
33,00
32,00
48,00
37,00
39,00
18,00
27,00
36,00
51,00
45,00
49,00
35,00

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado



N1: Lingua Portuguesa
N2: Legislacao
N3: Informatica

C.21

Ordem Insc. Def

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
4
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Concursos Publicos do DAER

Relatério de Aprovados e Reprovados
Antes dos Recursos

TR A16 - Técnico em Administracao

4117
16071
8718
13707
3906
4327
1973
7399
2089
7523
6192
1124
16161
2435
6023
2697
12407
7313
15407
6366
4589
11474
8906
9869
8766
4828
14283
880
11142

Nome

CARLOS ROBERTO GOES

CARMEM LUCIA DA ROSA GOMES
CARMEN VALESCA NUNES GARCIA
CAROLINE INACIA SANTOS DE LIMA

CASSIANO JOSUE DA SILVA PORTALETE

CHRISTIAN NUNES DA SILVA

CIRO BEN SEMENSATO

CLARISSE NUNES RODRIGUES

CLAUDIA CRISTINA LEAO DA SILVA
* CLORI CRIXEL CASA NOVA

CRISTIANE FRANCA ALVES

CRISTIANE GUADAGNIN FIGUEIRO

CRISTIANE PORTES PAIXAO

CRISTIANE SOUZA RIBEIRO

CRISTIANI RAMOS DE CASTRO

CRISTIANO DA SILVA JAQUES

CRISTIANO WOZNIAK

CRISTIARA SILVEIRA DOS SANTOS

DAIANE LETICIA BELUZAK

DAIANE SANTOS DA SILVA

DALVA LISIANE DA SILVA DAMIANI

DANIEL PAPPEN DE FREITAS

DANIELA ACOSTA DE ARAUJO

DANIELA SANTANNA SENNA

DANIELA VIDAL DUARTE

DEBORA LUANA CARDOZO

DEISY RODRIGUES DE MOURA CORREA

DENILSON MIGUEL DA ROCHA GUEDES

DENISE PASSOS RIBEIRO

* Maior de 60 anos

N1

20,00
10,00
12,00
12,00
18,00
8,00
8,00
14,00
12,00
10,00
14,00
8,00
14,00
10,00
8,00
14,00
20,00
14,00
4,00
10,00
6,00
8,00
18,00
14,00
10,00
20,00
6,00
2,00
16,00

4,00
3,00
0,00
4,00
3,00
4,00
2,00
2,00
2,00
4,00
1,00
2,00
5,00
3,00
1,00
5,00
3,00
1,00
2,00
4,00
1,00
1,00
5,00
5,00
6,00
3,00
1,00
1,00
3,00

8,00
5,00
6,00
6,00
7,00
7,00
5,00
5,00
6,00
3,00
2,00
1,00
6,00
5,00
2,00
6,00
8,00
6,00
3,00
5,00
5,00
4,00
6,00
8,00
7,00
4,00
2,00
2,00
5,00

N4: Conhecimentos Especificos
NF: Nota Final

Data: 28/11/2011
N2 N3 N4 NF Situacao

24,00
12,00
12,00

6,00
24,00
15,00
21,00

3,00
18,00
12,00

6,00
24,00
21,00

6,00

9,00
30,00
21,00

9,00
15,00

9,00
15,00
12,00
12,00
24,00
12,00
15,00
15,00
12,00
12,00

56,00
30,00
30,00
28,00
52,00
34,00
36,00
24,00
38,00
29,00
23,00
35,00
46,00
24,00
20,00
55,00
52,00
30,00
24,00
28,00
27,00
25,00
41,00
51,00
35,00
42,00
24,00
17,00
36,00

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado



Concursos Publicos do DAER

Relatério de Aprovados e Reprovados
Antes dos Recursos

N1: Lingua Portuguesa

N2: Legislacao
N3: Informatica

C.21

Ordem Insc. Def

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

N4: Conhecimentos Especificos

NF: Nota Final

TR A16 - Técnico em Administracao

4960
4431
1304
3314
14965
12361
11380
3019
13794
8118
4175
7457
10545
8017
10761
13049
8847
1171
15329
6283
10969
11098
10505
9044
3839
10677
9999
6360
14614

Nome

DIANA FERREIRA QUEVEDO
DIEGO LEMOS CHAVES
EDUARDO MARTINS DA COSTA

EDULA VALERIN FAGUNDES CUNHA

ELIETE BECK GRIGOLETTO
ELISABETE DOS SANTOS FRAGA
ELISANDRA DUARTE RODRIGUES
ELISANGELA CAMARGO VAZ

* ELIANE SPANAMBERG DOS SANTOS

EVANDO GABRIEL DA SILVA NEVES
EVANDRO CASSIONIR RODRIGUES PIRES

FABIANA THEREZINHA WINTER

FABIANE DOS SANTOS RODRIGUES

FABIO DOS SANTOS LAZZAROTTI
FELIPE OLIVEIRA RODRIGUES
FLAVIO RUBEN LOPES DA SILVA
FRANCISLEI IAEL DOS SANTOS
GABRIELA PEREIRA LOPES
GILMAR BARCELLOS MORALES
GILMAR SILVEIRA MACHADO
GIOVANE NUNES DE SOUZA
GIOVANI CABRAL MORAIS
GISLENE DO PRADO DA SILVA
GIULIANI MARQUES CORREA
GUILHERME VARGAS DA SILVA
IARA SUZANA DA SILVA

INGRID FERREIRA FLORES
INGRID SCHILLING DOS PASSOS
IOMAR SANTOS

* Maior de 60 anos

N1

12,00
16,00
14,00

8,00

8,00
16,00

6,00
12,00

6,00

8,00
18,00
20,00
10,00
16,00
12,00
16,00
18,00
18,00
10,00
18,00
12,00

8,00

4,00
16,00
16,00
14,00
18,00
20,00
18,00

N2

3,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
3,00
2,00
3,00
2,00
4,00
3,00
3,00
2,00
3,00
3,00
7,00
1,00
4,00
3,00
3,00
2,00
1,00
0,00
2,00
7,00
3,00
3,00

N3

6,00
5,00
5,00
5,00
3,00
6,00
5,00
8,00
6,00
6,00
5,00
9,00
4,00
8,00
6,00
4,00
6,00
6,00
4,00
9,00
6,00
6,00
4,00
4,00
6,00
4,00
4,00
9,00
6,00

Data: 28/11/2011
N4 NF Situacio

9,00

9,00
12,00
15,00

6,00
24,00
18,00
18,00
18,00

9,00
15,00
21,00
12,00
21,00
15,00

9,00
15,00
33,00
30,00
21,00
15,00
24,00
18,00
21,00
15,00

9,00
24,00
12,00
18,00

30,00
31,00
32,00
29,00
19,00
48,00
31,00
41,00
32,00
26,00
40,00
54,00
29,00
48,00
35,00
32,00
42,00
64,00
45,00
52,00
36,00
41,00
28,00
42,00
37,00
29,00
53,00
44,00
45,00

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado



N1: Lingua Portuguesa
N2: Legislacao
N3: Informatica

C.21

Ordem Insc. Def

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Concursos Publicos do DAER

Relatério de Aprovados e Reprovados
Antes dos Recursos

NF: Nota Final

TR A16 - Técnico em Administracao

8401
8480
9232
13362
5294
5327
9091
2549
707
7170
4355
4266
3695
12297
6731
6200
14387
5105
2374
2829
71
7879
4811
12034
9661
9137
6214
10980
8046

Nome

IRIA DOROTHEA HAINZENREDER

JANE SARAY SCHMITT WITZEL
JAQUELINE FREY

JEFERSON BATISTA MOREIRA TEIXEIRA
JEFERSON PINARELLO PRIOR

JESSICA LENARA DE SOUZA AMBOS
JESSICA PETRY BARBOSA

JEVERTON OLIVEIRA FRAGA

JOANNA KATHERINE ROCHA CURE
JOAO LUIS SOARES CHAFFE

JONAIA ANANZA DA ROSA BRAGA
JORGE RICARDO MARISCO

JOSE PAULO TAVARES DEMAMAN JUNIOR
JOSIANE IORA

JULIA ENDIE LONGHI BRANDI CASTRO
JULIANA DOS SANTOS DE FREITAS
KAREN PASTUSAK NEVES

KAREN REGINA KLAUS

KATIA GOMES SADER

KATIA SIMONE PEDROSO DE OLIVEIRA
LEANDRO FRYDRICH

LEANDRO LOBATO CAMARGO
LEANDRO LUIS RIEGER DA NOVA
LEANDRO SOUZA DA SILVA
LEONARDO DE OLIVEIRA AMARO
LETICIA SACCO FLORES ALMEIDA
LIGIELI OLIVEIRA ALVES

LILIAN PITOL GALARRAGA
LISANGELA FARIAS DA SILVA BOEIRA

* Maior de 60 anos

N1

12,00
14,00
20,00
14,00
10,00
20,00
10,00
14,00

4,00
14,00
12,00

8,00
14,00
14,00
12,00
10,00
10,00
10,00
10,00
14,00
12,00
20,00
12,00
16,00
18,00

6,00

8,00
10,00
14,00

N2

1,00
5,00
2,00
3,00
4,00
2,00
4,00
0,00
2,00
3,00
2,00
3,00
0,00
3,00
2,00
2,00
2,00
4,00
2,00
0,00
4,00
5,00
4,00
2,00
3,00
2,00
4,00
2,00
2,00

5,00
4,00
7,00
4,00
5,00
6,00
6,00
5,00
6,00
6,00
6,00
5,00
7,00
1,00
7,00
4,00
6,00
5,00
5,00
3,00
5,00
6,00
4,00
4,00
9,00
5,00
4,00
3,00
6,00

N4: Conhecimentos Especificos

Data: 28/11/2011
N3 N4 NF Situacao

12,00
15,00
21,00
15,00
24,00
15,00
12,00
15,00
21,00
12,00

6,00
12,00
24,00
15,00

9,00

9,00

9,00
21,00
18,00
15,00
24,00
36,00
15,00
15,00
12,00

9,00

3,00
15,00
15,00

30,00
38,00
50,00
36,00
43,00
43,00
32,00
34,00
33,00
35,00
26,00
28,00
45,00
33,00
30,00
25,00
27,00
40,00
35,00
32,00
45,00
67,00
35,00
37,00
42,00
22,00
19,00
30,00
37,00

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado



N1: Lingua Portuguesa
N2: Legislacao
N3: Informatica

C.21

Ordem Insc. Def

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

Concursos Publicos do DAER

Relatério de Aprovados e Reprovados
Antes dos Recursos

NF: Nota Final

TR A16 - Técnico em Administracao

9179
9269
8535
9738
8810
12865
5648
6091
10308
10474
1958
5723
2566
1834
2359
14633
1144
5058
13503
602
9718
4373
8589
7611
9212
13057
10853
13371
4321

Nome

LISIANE KOZENIESKI COUTO

LUANA DE OLIVEIRA CARVALHO
LUCAS GOMES DO ROSARIO

LUCAS NUNES FRAGA

LUCIA ALFRINA WIOPPIOLD BRASIL
LUCIANO ANDRE STODUTO

LUCIELE VAZ MORAES

MAINE REGINA REZNER MACHADO
MARCELO OLIVEIRA DA ROCHA
MARCIA ESTER ONGARATTO
MARCIA LIMA RIBEIRO DITTMER
MARIANI FRANCISCO MARQUES
MAURICIO MATTOS GUIMARAES
MAURICIO PEREIRA GUTERRES
NELSON ALOISIO JUNG MACHADO
OCIMAR LUIZ DUARTE

PATRICIA BENTO DE LIMA

PATRICIA DA SILVA FRAGA
PATRICIA SOARES RIBEIRO

PAULA ROPKE VIGANO

PAULO RICARDO DOS SANTOS FOLLI
PRISCILA DOS SANTOS PIRES
PRISCILA RAMOS DA SILVA

RAFAEL EDUARDO BREDA DE BEM VEIGA
RAFAEL RODRIGUES LEITES
RAFAELA SCHNEIDER SCHARDONG
RAYMUNDO PINHEIRO DA SILVA FILHO
REJANE DE JESUS BARCELLOS
RENATA DE OLIVEIRA SCHAPKE

* Maior de 60 anos

N1

14,00
10,00
14,00
12,00
14,00

4,00
12,00
14,00
10,00
16,00
20,00
12,00

8,00
14,00
10,00
14,00
14,00
18,00
16,00
10,00
16,00
12,00

6,00
16,00
16,00
16,00
10,00
20,00
20,00

N2

1,00
2,00
4,00
5,00
3,00
3,00
2,00
1,00
2,00
1,00
3,00
2,00
4,00
1,00
1,00
3,00
3,00
1,00
6,00
3,00
4,00
1,00
2,00
3,00
2,00
3,00
2,00
3,00
4,00

8,00
6,00
6,00
4,00
7,00
4,00
3,00
4,00
4,00
6,00
5,00
8,00
6,00
5,00
4,00
4,00
2,00
6,00
6,00
7,00
7,00
5,00
5,00
7,00
6,00
4,00
5,00
6,00
9,00

N4: Conhecimentos Especificos

Data: 28/11/2011
N3 N4 NF Situacao

15,00
24,00
15,00
12,00
21,00

9,00
21,00
12,00
24,00
12,00
18,00

9,00
18,00
21,00
21,00
18,00

9,00
21,00
21,00
15,00
21,00
21,00

9,00
24,00
30,00

6,00
21,00
12,00
18,00

38,00
42,00
39,00
33,00
45,00
20,00
38,00
31,00
40,00
35,00
46,00
31,00
36,00
41,00
36,00
39,00
28,00
46,00
49,00
35,00
48,00
39,00
22,00
50,00
54,00
29,00
38,00
41,00
51,00

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado



N1: Lingua Portuguesa
N2: Legislacao
N3: Informatica

C.21

Ordem Insc. Def

146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Concursos Publicos do DAER

Relatério de Aprovados e Reprovados
Antes dos Recursos

TR A16 - Técnico em Administracao

5559
8346
14245
503
2943
9723
11810
5218
6049
6561
1215
5300
738
5696
9863
13187
10282
11704
3881
5338
3009
14601
10844
8664
13025
10492
12084
11318
1495

Nome

RENATA FLORES FERREIRA

RICARDO DA TRINDADE LIMA
RICARDO ZDANOWICZ

RITIERRI SOARES DE BORBA

RODRIGO CORREA QUADROS

ROGER DA SILVA CORREA

RONALDO DE OLIVEIRA CARVALHO
ROSICLER SARACOL CAMARA
RUBIAN DA SILVA NUNEZ

SABRINA DA ROSA PILAR

SAMUEL MORAES DO NASCIMENTO
SIDMAR ZANETTE

SIGRID REGIA HUVE

SIMONE COUTO DOS SANTOS
SOLANGE MARIA MULLER VASCONCELOS
SUELEM GOSMANN

TABATA KOZERSKI

TATIANA BEATRIZ RODRIGUES FIALHO
THAIS DOS SANTOS PINTO

THAIS FURTADO VIANNA

THAMARA SILVA MARTINS

THUANY MARTINS BRITZ

TIELI DE LIMA RANGEL

VANESSA CUSTODIO DE ALSINA
VANESSA DO NASCIMENTO MACHADO
VANESSA REGINA DA SILVA TAVARES
VANESSA WOLFF SILVA

VANIZA PINTO MURARI PORTO
VICTOR AMADEUS SILVEIRA SIMOES

* Maior de 60 anos

N1

14,00
8,00
12,00
14,00
8,00
12,00
12,00
12,00
10,00
8,00
14,00
8,00
16,00
16,00
6,00
18,00
16,00
18,00
0,00
12,00
12,00
10,00
14,00
14,00
12,00
12,00
12,00
6,00
8,00

N2

2,00
2,00
1,00
1,00
2,00
3,00
2,00
2,00
5,00
2,00
1,00
3,00
4,00
5,00
1,00
2,00
2,00
1,00
2,00
3,00
2,00
4,00
1,00
5,00
2,00
2,00
1,00
3,00
3,00

7,00
4,00
5,00
6,00
8,00
4,00
5,00
5,00
8,00
2,00
5,00
4,00
5,00
7,00
5,00
8,00
6,00
7,00
3,00
3,00
6,00
7,00
6,00
5,00
7,00
2,00
2,00
5,00
6,00

N4: Conhecimentos Especificos
NF: Nota Final

Data: 28/11/2011
N3 N4 NF Situacao

15,00
12,00
24,00
21,00
15,00
21,00

3,00
12,00
12,00
15,00

9,00

9,00
18,00
21,00
18,00
30,00
15,00
12,00
21,00
15,00

6,00
33,00
27,00
18,00
18,00
12,00

6,00

6,00
15,00

38,00
26,00
42,00
42,00
33,00
40,00
22,00
31,00
35,00
27,00
29,00
24,00
43,00
49,00
30,00
58,00
39,00
38,00
26,00
33,00
26,00
54,00
48,00
42,00
39,00
28,00
21,00
20,00
32,00

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado



N1: Lingua Portuguesa
N2: Legislacao
N3: Informatica

C.21

Ordem Insc. Def

175
176
177
178

Concursos Publicos do DAER

Relatério de Aprovados e Reprovados
Antes dos Recursos

NF: Nota Final

TR A16 - Técnico em Administracao

1127
9943
4366
1373

Nome

VINICIUS PIMENTEL PEREIRA
VLADIMIR BARCELLOS GARIGHAN
XENIA ANDAIA DA ROSA BRAGA
YASMIN RODRIGUES DE OLIVEIRA

* Maior de 60 anos

N1

14,00
10,00
10,00
12,00

N2

4,00
3,00
2,00
1,00

7,00
5,00
5,00
4,00

N4: Conhecimentos Especificos

Data: 28/11/2011
N3 N4 NF Situacao

21,00
21,00

9,00
18,00

46,00 Reprovado
39,00 Reprovado
26,00 Reprovado
35,00 Reprovado



